
   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 
от 04.10.2024                                                                                                  № 1219 
 
 
О начале отопительного 
периода 2024-2025 года 
 
 

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям  помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,                       
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Установить на территории Камешковского района (муниципального 
образования город Камешково, муниципального образования Брызгаловское, 
муниципального образования Вахромеевское, муниципального образования 
Второвское, муниципального образования Пенкинское, муниципального 
образования Сергеихинское)  начало отопительного периода 2024-2025 года с 
08.10.2024.  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию в районной газете «Знамя». 
 
 
 
Глава администрации района                                                     А.З. Курганский 
 
 
 

 


